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COMPROBANTE
QUERETARO MOTORS,SA
30/12/2014
Datos del Grupo
Descripcion: AUDITORIA
Cuenta de retiro: 0445084814
Saldo actual: $1,042,297.83
Fecha de abono er.1 22/12/2014
la cuenta del tercero:
Fecha de cargo a su cuenta: 19/12/2014
Importe de cargo: $ 132,953.08
Numero de operaciones: 18
Folio Lote: 0000369290
Estatus: OPERADO
Datos de identificacion para cada uno de los depdsitos
Referencia Numérica: 2225555
Detalle de Operaciones
Nombre Cuenta Banco Importe Motivo RFC IVA
de Pago
E
N
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1915 AUDITO
RIA Y EINANZ 0144276550283365
AS 89

MHMG ABOG 0446800350386322

ADOS 02
PRODUCTOS
DE LIMPIEZA 0726800053128458
GRAMI SA DE 69
Ccv
GUADARRAM
A ERIAS ALEJ 0026800{(;)52)5111757
ANDRO
SERVICIO AU
DITORIO SA 07268002§3601900
DE CV
ENRIQUEZ O
RTIZ JOSE M 0026800228010044
ANUEL
IMPRESIONE
S EINAS DEL 0026800217004281
CENTRO

SANTANDE
R

INVERLAT

BANORTE

BANAMEX

BANORTE

BANAMEX

BANAMEX
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3,990.40

23,698.67

9,318.40

22,214.94

1,102.00

13,050.00

PAGO DE F-
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PAGO DE F-1
0831,10830,1
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PAGO DE F-1
924

PAGO DE F-1
12873,110928

PAGO DE F-2
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PAGO DE F-1
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10

11

12

13

14

15

DICAR PINTU
RAS AUTOM 0026860868000035
OTIVAS SAD 33
E CV
EDITH ARACE
LI PEREZ LO 0726800233604927
PEZ
INOCENCIO A
DAN CENTEN 0446800350473357
O HERNANDE 65
Z
TIMOTEO JIM
ENEZ MANUE 0026807003828654
L 29

CASA HOGAR 0026804372000459

SAN PABLO 40
CENTRO DE
PROTECCION0026800091730031
DE ANCIANO 33
S

UNION DE MI 0306809000006604
NUSVALIDOS 7

BANAMEX

BANORTE

INVERLAT

BANAMEX

BANAMEX

BANAMEX

BAJIO
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18,542.13

206.55

4,195.00

41.38

1,800.00

1,000.00

200.00

PAGO DE F-6
76,670,668,66
51

PAGO DE F.6
194

PAGO DE F-1
02,82,93,

PAGO DE F-1
375

PAGO DE F-4
68

PAGO DE F.3
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PAGO DE F.1
984
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16

17

18

NAJERA MAR
TINEZ ALEJA 0026800547490301
NDRO GABRI 16

EL

MARCOZER 0026800547487452

SA DE CV 66
UNIVERSAL T
RADE CO. DE 0306804233938020
MEXICO SA D 18

E

BANAMEX

BANAMEX

BAJIO
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2,018.40

14,313.94

8,357.10

PAGO DE F-9
074,9108,913
0

PAGO DE F-S
0030429

PAGO DE F-K
PQ616
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